Edição 706 | Ano 2022
17 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WSWHGMVP-PKZQGHRQ-8IA7RNPA-ADSDB9GI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 663/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2022 – ITEM 01. OBJETO: Contratação de empresa para aquisições de equipamentos
para laticínio, na comunidade de Poço Bonito, no Município de Tapiramutá-Ba, que integram o presente instrumento
para todos os fins de direito, em atendimento ao Convênio nº 433/2022 celebrado entre a CAR/SDR e a Prefeitura
Municipal de Tapiramutá. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: EQUILATI
EQUIPAMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrito CNPJ/MF Nº 68.309.525/0001-47. Valor do contrato:
Item 01: com o valor total de R$ 176.000,00 (cento e setenta e seis mil reais). Vigência: 16/08/2022 a 31/12/2022.
Tapiramutá/BA, 16/08/2022 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 706 | Ano 2022
17 de agosto de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: WSWHGMVP-PKZQGHRQ-8IA7RNPA-ADSDB9GI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 664/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2022 – ITEM 02. OBJETO: Contratação de empresa para aquisições de equipamentos
para laticínio, na comunidade de Poço Bonito, no Município de Tapiramutá-Ba, que integram o presente instrumento
para todos os fins de direito, em atendimento ao Convênio nº 433/2022 celebrado entre a CAR/SDR e a prefeitura
municipal de Tapiramutá. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: I Z DA SILVA
EQUIPAMENTOS - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF. 16.759.012/0001-34. Valor do contrato:
Item 02 com o valor total de R$ 172.000,00 (cento e setenta e dois mil reais). Vigência: 16/08/2022 a 31/12/2022.
Tapiramutá/BA, 16/08/2022 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 706 | Ano 2022
17 de agosto de 2022

Página 4

Certificação Digital: WSWHGMVP-PKZQGHRQ-8IA7RNPA-ADSDB9GI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-08-17T16:58:39-0300